GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 545-3/2017 – SEGEP/MA
INFORMATIVO ADVENTISTA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, informa a

todos os interessados que os candidatos abaixo relacionados farão SOMENTE o Teste Psicotécnico, nas datas e
horários a seguir dispostos, em observância ao direito constitucional à liberdade de consciência e de crença (Art.
5°, inciso VI da CR).

NUM INSC NOME SEQUENCIAL DATA / HORÁRIO / TURMA
1 251055801 Itacylla Maria Lindoso Homem 926 11/03/17 - 18h00 - Turma K
2 251015564 Jaymara De Oliveira Motta 924 11/03/17 - 18h00 - Turma K
3 251027444 Osaias Brito Lima 927 11/03/17 - 18h00 - Turma K
4 251065966 Rafael Alves Chaves 925 11/03/17 - 18h00 - Turma K
5 251053914 Valdinar Almeida Do Nascimento 928 11/03/17 - 18h00 - Turma K

Os candidatos convocados para esta etapa deverão comparecer ao local indicado para realização da

respectiva etapa com no mínimo 30 (trinta) minutos de antecedência do horário fixado para seu início, munidos
do documento original de identidade e do seu Documento Individual de Convocação.

São Luís, 03 de fevereiro de 2017.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência